
Arapça Öğretmenliği Lisans Programının temel amacı,  
uluslararası standartlarda ve Yüksek Öğretim Kurulu’nun 
belirlediği akreditasyon kriterlerine uygun Arapça eğitimi 
verebilecek öğretmenler yetiştirmektir. Öğretmen aday-
larının Arapçalarının geliştirilmesi için dilbilim, dil edinim, 
yabancı dil öğretimi yöntemleri gibi alan bilgisi yanında 
genel kültür, ikinci bir dil ve pedagojik formasyona ilişkin 
derslerden oluşmakta ve öğretmen adaylarına Arapça’yı 
yabancı dil olarak öğretebilmek için gerekli donanımı 
sağlamayı hedeflemektedir.
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Arapça 
Öğretmenliği Programının eğitim ve öğretim süresi hazır-
lık sınıfı sonrasında dört yıl olup dersler teorik ve uygu-
lamalı olarak Türk ve Arap öğretim elemanları tarafından 
yapılmaktadır.
Programın dili Arapça ve Türkçe olması nedeniyle bir yıl-
lık hazırlık eğitimi vardır. Muafiyet sınavında başarılı olan, 
doğrudan lisans programına kayıt yaptırmaktadırlar. 

Neden 29 Mayıs Arapça Öğretmenliği?

İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ 
EĞİTİM FAKÜLTESİ

ARAPÇA ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI

-Arapça öğretimi alanında gereken tüm yetkinlikleri ka-
zandırabilmek amacıyla hazırlanan eğitim programı, 

-Arapça Hazırlık Programı ile yabancı dil öğrenme ve bel-
geleme imkanı, 

- Arap Dili Eğitimi alanı ve öğretmenlik mesleği ile ilgili 
tüm becerileri deneyimleme imkanı,

-Kişisel beceri ve hobilerin geliştirilmesine imkan sağlayan 
Üniversitemize has Akademik Gelişim Programı, 

-Lisans eğitimi boyunca öğretmenlik alan sınavına yönelik 
destek çalışmaları, 

-Modern, estetik, tüm ihtiyaçlara cevap verebilecek tarzda 
yapılmış kampüs, 

- Bir milyon kitap kapasiteli, açık raf sistemiyle hizmet 
verecek olan üniversite kütüphanesi, 

-Farklı ulaşım seçenekleriyle İstanbul’un öğrenciye sun-
duğu tüm sosyal ve kültürel zenginliklerden yararlanma 
imkânı,
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İş İmkanları Nelerdir?

Mezunlarımız;

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı devlet okullarında, özel okullarda, yaygın eğitim 
kurumlarında öğretmen,

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, 
Maliye Bakanlığı, Çalışma Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı gibi ihtiyaç duyulan 
tüm bakanlıklarda ve Diyanet işleri başkanlığı, Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü olmak üzere birimlerde uzman,

Büyükelçiliklerde ve konsolosluklarda tercüman ve mütercim,

Üniversitelerimizin ilgili bölümlerinde yüksek lisans ve doktora çalışmalarını 
tamamlayıp akademisyen,

Arap ülkeleriyle olan yoğun ilişkiler nedeniyle özel sektörde mütercim olarak 
çalışma imkanı bulabilirler.
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